[image: image1.png]

Администрация
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «____»    марта   2023 года    № ______
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 30 декабря                  2019 года № 4085 «О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: Ленинградская область, г. Приозерск, ул. Советская, д.9, аварийным и подлежащим сносу».

В соответствии с решением Приозерского городского суда Ленинградской области от 15.04.2022 года по административному делу № 2а-88/2022, апелляционным определением судебной коллегии по административным делам Ленинградского областного суда от 01.09.2022 г. № 33а-4626/2022, руководствуясь Уставом Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Уставом Приозерского муниципального района Ленинградской области администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 30 декабря 2019 года № 4085 «О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: Ленинградская область, г. Приозерск,               ул. Советская, д.9, аварийным и подлежащим сносу» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Произвести расселение жильцов многоквартирного дома по адресу: Ленинградская область, г. Приозерск, ул. Советская, д. 9 в срок до 2028 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации                                                                   В.В. Стецюк
Согласовано:

Юридический отдел
Исп. Водолазская Т.В.(35-338)
Разослано: дело-1, ОГХ-3, отдел по жилищной политике -1, УГЗМИ -1, МП «ГУК» -1, юр.отдел – 1.